על סמך זה פותחה תכנית שאִפשרה למורים המתחילים להמשיך את הקשר עם
המוסד המכשיר אותם ובכך להתגבר על קשיים הנובעים מהיעדר המשכיות ולכידות בין
תכנית ההכשרה ובין שלב הכניסה למקצוע. מאמר זה יציג קשר בין השלב המכשיר ובין

שלב הקליטה, ידון בתוצאות הקשר הזה ויציע דיון מחודש.

127

החינוך וסביבו ל"ז / תשע"ה 2015

תרבות הקליטה בבתי הספר
המפגש עם התלמידים בכיתת ההוראה הוא האתגר הגדול והמורכב ביותר בשנה הראשונה
ועם קשיים בכיתתם רוב המורים מתמודדים עם קשיי משמעת אצל תלמידים להוראה.